Kolesarski kiub

“Le 1ZVIR
@, (C) VIPAVA

25. rekreativni vzpon VIPAVA - NANOS

RESULTS

25. rekreativni vzpon Vipava - Nanos

Range BIB TEAM nr.

1 9 AM 842389
2 15 10082485245
3 431001759830
4 12100 778 871 4
5 18 101 009 333 3
6 22 10054926030
7 33 100 176 095 2
8 130 334 3756699
9 194
10 65 101 071600 2
11 10 100 920 395 4
12 17 100 755 507 5
13 149
14 182
15 23 ITA-1987/08/2
16 44 100 175537 4
17 143 328 5336039
18 13
19 60 100 176 363 0
20 183 101 01489767
21 27 100772899 8
22 8 100 780 363 7
23 199
24 56 100 062 407 2
25 7 100 738 698 2
26 46 100 175607 2
27 551001759810
28 38 1001758709
29 168 101 04025309
30 19 100 825299 0
31 64 100175909 3
32 2 100 512493 2
33 251001761295
34 132 331 8035254
35 14 1000 766 22 7
36 39 1005126610
37 145

38 79 AM 842390

12. september 2020

Name:

CALZA Andrea
CARTA Elia
BRATUS Dean
MERCINA Matej
GORICAR Blaz
CEFUTA Tomaz
PLANK Marko

TOMASELLA Alessandro

DOGSA Iztok
CVET Miran
SEDAR Tadej
BOZNAR Kristijan
PALAMIN Diego
KLAVORA Mitja
BOLE Miran
PRESEREN Jani
DEPONTE Maurizio
GLAMOCAK Anze
VERCIC Uro$
SANTIN Pierfranceslo
POLAK Marko
JERINA Andraz
POTISK Tilen

ALIC Simon

BRUS Jakob
FILIPIC Grega
KONC Gorazd
STIBILJ Jernej
PETERNELJ Zan
KURINCIC Nejc
LIKAR Robert
PRELC Bostjan
KOCNIK Simon
TOMAT Luca
URSIC Blaz
FERJANCIC Bostjan
MISLEJ Borut
CALZA Paolo

Category:

1 - Amater;ji
1 - Amaterji
4 - Master C
1 - Amaterji
2 - Master A
2 - Master A
3 - Master B
1 - Amaterji
4 - Master C
6 - Master E
1 - Amater;ji
2 - Master A
4 - Master C
3 - Master B
2 - Master A
4 - Master C
7 - Master F
1 - Amaterji
5 - Master D
1 - Amaterji
3 - Master B
1 - Amaterji
1 - Amater;ji
5 - Master D
1 - Amater;ji
4 - Master C
5 - Master D
3 - Master B
1 - Amater;ji
2 - Master A
6 - Master E
1 - Amaterji
2 - Master A
1 - Amaterji
1 - Amater;ji
4 - Master C
2 - Master A
7 - Master F

Laps:

RaceTime

0:34:20
0:34:41
0:34:53
0:34:54
0:35:20
0:35:29
0:35:50
0:35:52
0:35:56
0:36:22
0:36:25
0:36:27
0:37:11
0:37:11
0:37:12
0:37:46
0:38:12
0:38:13
0:38:13
0:38:14
0:38:14
0:38:15
0:38:16
0:38:22
0:38:37
0:39:02
0:39:03
0:39:04
0:39:15
0:39:16
0:39:18
0:39:18
0:39:20
0:39:20
0:39:37
0:39:52
0:39:58
0:40:04

Gap:

0:00:00
0:00:21
0:00:33
0:00:34
0:01:00
0:01:09
0:01:30
0:01:32
0:01:36
0:02:02
0:02:05
0:02:07
0:02:51
0:02:51
0:02:52
0:03:26
0:03:52
0:03:53
0:03:53
0:03:54
0:03:54
0:03:55
0:03:56
0:04:02
0:04:17
0:04:42
0:04:43
0:04:44
0:04:55
0:04:56
0:04:58
0:04:58
0:05:00
0:05:00
0:05:17
0:05:32
0:05:38
0:05:44

KOLESARSKA ZVEZA SLOVENLIE

Speed km/h: Club:

26,21 BIKE SHOP RACING
25,95 SC COTTUR ASD
25,8 TUS T.E.AM.
25,79 JB TEAM NOVO MES
25,47 BIKEREPUBLIC
25,36 TEAM EPPINGER
25,12 BIKEREPUBLIC
25,09 Ch. Help haiti
25,05 GANESHA TEAM
24,75 KD HRASTNIK
24,71 BIKEREPUBLIC
24,69 IZVIR VIPAVA
24,2 Cicli Spezzomo dream
24,2
24,19 TEAM EPPINGER
23,83 TEAM BTS COMPANY
23,56 A.S.D. Cottur
23,55
23,55 SD BAM.BI
23,54 A.S.D. Cottur
23,54 ARCONT SELCE
23,53 KD ALPE SIS
23,52 SD Poljane
23,46 KD BRDA DOBROVO
23,31 MBK CRNI VRH
23,06 KD ALPE SIS
23,05 KD BRDA DOBROVO
23,04 SD TURBO M
22,93 KK SOCA
22,92 KK SOCA
22,9 1ZVIR VIPAVA
22,9 1IZVIR VIPAVA
22,88 ARCONT SELCE
22,88 A.S.D. Carnia bike
22,72 KK PANTAL
22,58 IZVIR VIPAVA
22,52
22,46 BIKE SHOP RACING
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39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

127
160 100 31191769
24 1001759123
3 100 928 657 6
76 100 025 768 4
158 101 06067864
32 100 175 965 8
57 100 175 693 1
165 100 04070243
41 100 899 953 6
61 100 175 866 8
82 100 175 558 6
78 100 175 696 1
73 100 621 628 3
77 100 176 356 9
31 100175914 3
58 100 175679 9
170
28
137 100 59932139
21
94 100175779 9
20 100 881 367 0
71 100 175518 2
172
16
75
52 100 175 867 8
74 100 176 051 7
34 100 175 695 1
150
48
188
45
166 100 76674339
152 7948278
157 7921475
51 100 175 936 5
139 100 17636196
66 100 755 546 9
85 100 176 385 2
135 338 8808497
163
90 100 176 511 5
162
193
134
189
179
123 0760016
84 100 175638 5

12. september 2020

VOLARIC Milko
BRESICH Lorenzo
STUCIN Alen
HRIBLJAN Matjaz
BOJANC Branko
ZORMAN Eva
GULJA Simon
OTONICAR Domen
PRESEREN Jure
MELINC Matevz
PREMRN Lucjan
BAUMAN Robert
CIBEJ Bruno
DOLAR Tomaz
DEBELJAK Janez
CERNIGOJ Uros
SABEC Igor

DI RAGOGNA Raul
STOKELJ Miha
NOVAK Katarina
KORITNIK Ziga
ZAVBI Andrej
CERNIGOJ Matjaz
DANEVCIC Marko
PREMRN Blaz
MIKO Dejan
PINTER Andrej
KAMPUS Boris
PRISTAVEC Miran
PAHOR Sebastjan
LORENZON Gianni
STERK Marjan
TRBIZAN Bostjan
BRECELJ Matej
BAKOS Matej
CRAINICA Eric
INGUSCIO Maurizio
KOVAC Matjaz
SMOLEJ Uro$
SEME Tomaz
CUK Tomislav
ROSSI Graziano
HOMEC Zoran
PRESEREN Branko
CURK Marko
SKRAJNAR Spela
TELL Zan

KARIDI Jurij
PURINANI Andrea
COK Alessandro
ZUPANCIC Mirko

6 - Master E
4 - Master C
2 - Master A
1 - Amaterji
7 - Master F
12 - Zenske A
3 - Master B
5 - Master D
3 - Master B
4 - Master C
6 - Master E
7 - Master F
7 - Master F
6 - Master E
7 - Master F
3 - Master B
5 - Master D
1 - Amaterji
3 - Master B
12 - Zenske A
2 - Master A
8 - Master G
2 - Master A
6 - Master E
1 - Amater;ji
2 - Master A
7 - Master F
5 - Master D
6 - Master E
3 - Master B
7 - Master F
4 - Master C
4 - Master C
4 - Master C
16 - Elite (Elite,
1100 Miadinai
3 - Master B
8 - Master G
5 - Master D
4 - Master C
6 - Master E
8 - Master G
9 - Master H
7 - Master F
8 - Master G
2 - Master A
13 - Zenske B
1 - Amaterji
3 - Master B
5 - Master D
5 - Master D
8 - Master G

0:40:04
0:40:10
0:40:29
0:40:29
0:40:30
0:40:31
0:40:49
0:40:50
0:40:50
0:41:24
0:41:24
0:41:24
0:41:25
0:41:25
0:41:26
0:41:27
0:41:28
0:41:29
0:42:03
0:42:04
0:42:05
0:42:06
0:42:35
0:42:35
0:42:41
0:42:42
0:42:43
0:43:02
0:43:04
0:43:30
0:43:31
0:43:46
0:44:00
0:44:09
0:44:27
0:44:28
0:44:30
0:44:51
0:44:51
0:45:07
0:45:09
0:45:31
0:45:32
0:45:36
0:45:53
0:45:53
0:45:56
0:46:16
0:46:17
0:46:34
0:46:43

0:05:44
0:05:50
0:06:09
0:06:09
0:06:10
0:06:11
0:06:29
0:06:30
0:06:30
0:07:04
0:07:04
0:07:04
0:07:05
0:07:05
0:07:06
0:07:07
0:07:08
0:07:09
0:07:43
0:07:44
0:07:45
0:07:46
0:08:15
0:08:15
0:08:21
0:08:22
0:08:23
0:08:42
0:08:44
0:09:10
0:09:11
0:09:26
0:09:40
0:09:49
0:10:07
0:10:08
0:10:10
0:10:31
0:10:31
0:10:47
0:10:49
0:11:11
0:11:12
0:11:16
0:11:33
0:11:33
0:11:36
0:11:56
0:11:57
0:12:14
0:12:23

22,46 KK SOCA

22,41 SC COTTUR ASD

22,23 MBK CRNI VRH

22,23 KK POSTOJNA

22,22 KD SPRINT

22,21 GANESHA TEAM

22,05 1IZVIR VIPAVA

22,04 KK POSTOJNA

22,04 KK ZAVRSNICA

21,74 KK SOCA

21,74 1ZVIR VIPAVA

21,74 KD BRDA DOBROVO

21,73 1ZVIR VIPAVA

21,73 KK ZAVRSNICA

21,72 KD LPP

21,71 1ZVIR VIPAVA
21,7 KK POSTOJNA
21,7 MBC TRIESTE
21,4 1ZVIR VIPAVA

21,39 BIKEREPUBLIC

21,39

21,38 TUS T.E.AM.

21,14 1ZVIR VIPAVA

21,14 KD BRDA DOBROVO

21,09

21,08 SKD AJM

21,07 SENTJUR POWER

20,91 1IZVIR VIPAVA
20,9 KK ZAVRSNICA

20,69 1ZVIR VIPAVA

20,68

20,56 KD ROG

20,45 1ZVIR VIPAVA

20,39 1IZVIR VIPAVA

20,25 KK ZAVRSNICA

20,24 G.S. Azzida

20,22 SC Azzida

20,07 1ZVIR VIPAVA

20,07 SD BAM.BI

19,95 KD LPP

19,93 SD BAM.BI

19,77

19,77

19,74 KK ZAVRSNICA

19,61

19,61 GANESHA TEAM

19,59

19,45 1ZVIR VIPAVA

19,45 SC COTTUR ASD

19,33 MBC TRIESTE

19,27 KD SPRINT
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90
91
92
93
94
95
9
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

95 100 175 532 4
40 100 881 390 3
83 100 175 525 3

156 A173169

114 100 071 383 7
30

175
88 100 175 521 3
37 100 175913 3

148 A206827

142
47
68 101 057 897 9

196

11

173

125 333 8686989

192

181

141

190
97 10017558701
99 100 884501 3

197

112

198

129 100 123 966 0

103 100 175519 3
89

171

200
53
81 100 175934 5
59 100 175 680 9
36

140 100 28666514
42 101 049 821 7

184
80 100 881 371 1

5

105 100 176 358 9

155 101 05151620
92 100 176 309 4

180

128

177

124

164

100 100 175 694 1

121

144

12. september 2020

CUDEN Marjan
SIMONIC Valentin
HVALA Oskar
VIEZZ| Tommaso
OPEKA Ajda
ZOBEC Jernej
BOZIC Jakob
BRATINA Marjan
POLJANEC Dejan
PERTI Meri
POGACAR Max
NECIMER Jure
STROJIN Robert
PETRIC Blaz
GLAMOCAK Tajda

BORTOLUSSI Helmut

DUSE Barbara
RONCELLI Andrea
KRAVOS Matej
CESEN Luka

PLESNICAR Benjamin

KLEMENC Tone
RAVBAR Rudi
PETRIC Tine
NECIMER Nina
KOKELJ Simeon
KASTELIC Ivan
CIGOJ Zorko
PAPIC Milivoj
IVANCIC Matej
JEZ Jan
GOVEJSEK Erik
JUG Sergej
SABEC Matej
KOLENC Matej
FACCHIN Michela
LABINAZ Maurizio
RUS Ale$

BRUS Emil
MEZNARCIC Blaz
HAFNER Franc
CERAR Igor
RAKOS Dragan
ZAKELJ Rada
JURKOVSEK Rok
CRAIEVICH Franco
DREMELJ Janez

JERKIC KREN Alenka

MIHOVILOVIC Ivan
ROMBO Valentino
BORISEK Franci

8 - Master G
4 - Master C
7 - Master F

1 - Amateriji
13 - Zenske B
3 - Master B

1 - Amaterji

8 - Master G
3 - Master B
12 - Zenske A
8 - Master G
4 - Master C
6 - Master E

1 - Amaterji
12 - Zenske A
4 - Master C
13 - Zenske B
5 - Master D
2 - Master A

1 - Amateriji

6 - Master E
9 - Master H
10 - Master |

1 - Amateriji
12 - Zenske A
5 - Master D
9 - Master H
10 - Master |
8 - Master G
5 - Master D

1 - Amaterji

5 - Master D
7 - Master F
5 - Master D
3 - Master B
14 - Zenske C
4 - Master C
4 - Master C
7 - Master F

1 - Amateriji
10 - Master |
8 - Master G
8 - Master G
14 - Zenske C
2 - Master A
7 - Master F
10 - Master |
13 - Zenske B
10 - Master |
9 - Master H
8 - Master G

0:46:46
0:46:53
0:46:54
0:47:37
0:47:38
0:47:39
0:47:52
0:47:54
0:47:55
0:47:58
0:47:59
0:48:00
0:48:02
0:48:41
0:48:41
0:48:52
0:48:54
0:48:55
0:49:27
0:49:28
0:49:30
0:49:34
0:50:02
0:50:16
0:50:20
0:50:43
0:50:52
0:50:53
0:51:29
0:51:56
0:52:11
0:52:27
0:52:43
0:53:00
0:53:01
0:53:02
0:53:03
0:53:24
0:53:25
0:53:46
0:53:56
0:54:12
0:54:55
0:55:20
0:55:34
0:55:34
0:55:36
0:56:01
0:56:23
0:56:47
0:56:47

0:12:26
0:12:33
0:12:34
0:13:17
0:13:18
0:13:19
0:13:32
0:13:34
0:13:35
0:13:38
0:13:39
0:13:40
0:13:42
0:14:21
0:14:21
0:14:32
0:14:34
0:14:35
0:15:07
0:15:08
0:15:10
0:15:14
0:15:42
0:15:56
0:16:00
0:16:23
0:16:32
0:16:33
0:17:09
0:17:36
0:17:51
0:18:07
0:18:23
0:18:40
0:18:41
0:18:42
0:18:43
0:19:04
0:19:05
0:19:26
0:19:36
0:19:52
0:20:35
0:21:00
0:21:14
0:21:14
0:21:16
0:21:41
0:22:03
0:22:27
0:22:27

19,24 TEAM BTS COMPANY
19,2 IZVIR VIPAVA
19,19 KD BRDA DOBROVO
18,9 Team Granzon
18,89 KD BRANIK MARIBOR
18,89 I1ZVIR VIPAVA
18,8 1ZVIR VIPAVA
18,79 KD BRDA DOBROVO
18,78 MBK CRNI VRH
18,76 Eppinger team
18,76
18,75
18,74 SD BAM.BI
18,49 I1ZVIR VIPAVA
18,49
18,42 ASD Bartali
18,4 SC COTTUR ASD
18,4 A.S.D. Cottur
18,2 TUC Team
18,19 I1ZVIR VIPAVA
18,18 1IZVIR VIPAVA
18,16
17,99 KD SPRINT
17,9
17,88
17,75
17,69 B.V.G. GULC
17,69 KD BRDA DOBROVO
17,48
17,33
17,25
17,16
17,07 KD BRDA DOBROVO
16,98 KK POSTOJNA
16,98 SD VRHPOLJE
16,97 A.S.D. Cottur
16,97 I1ZVIR VIPAVA
16,85
16,85 I1ZVIR VIPAVA
16,74
16,69 SD BAM.BI
16,61 BIKEREPUBLIC
16,39 SD TURBO M
16,27 Slasc¢i¢arna Magusar
16,2
16,2 ASD Gentelmen Triest
16,19 BELAUNCE Gorenja v
16,07
15,96 1ZVIR VIPAVA
15,85
15,85
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141 104 100 175 527 3 MIKULIN Zvezdan 10 - Master | 0:57:19 0:22:59 15,7 KD BRDA DOBROVO
142 115 101 077 375 7 SEME Suzana 14 - Zenske C 0:57:32 0:23:12 15,64 KD LPP
143 178 MILLOVAZ Fabrizio 7 - Master F 0:57:41 0:23:21 15,6 ASD Gentelmen Triest
144 113 KAUCIC Katja 12 - Zenske A 0:57:52 0:23:32 15,55 ARCONT SELCE
145 107 100 176 365 0 ZAJEC Maja 12 - Zenske A 0:57:58 0:23:38 15,53 SD BAM.BI
146 101 100 175540 5 PRESEREN Janez 10 - Master | 0:58:15 0:23:55 15,45 TEAM BTS COMPANY
147 96 100 176 314 4 SINKOVEC Borut 8 - Master G 0:58:55 0:24:35 15,28 KD HRASTNIK
148 169 BRENCIC Janez 9 - Master H 0:58:58 0:24:38 15,26
149 106 100 176 318 5 KONCINA Rafael 11 - Master J 0:59:45 0:25:25 15,06 KD HRASTNIK
150 153 101 05151115 KACICNIK Natasa 13 - Zenske B 0:59:48 0:25:28 15,05 BIKEREPUBLIC
151 118 101 067 843 5 PRESEREN Matejka 14 - Zenske C 1:00:02 0:25:42 14,99 KK ZAVRSNICA
152 93 100 176 362 0 REVEN Dare 8 - Master G 1:00:56 0:26:36 14,77 SD BAM.BI
153 6 PETELINC Jani 1 - Amater;ji 1:01:16 0:26:56 14,69 KD SPRINT
154 110 100 134 652 0 BOJANC Nika 12 - Zenske A 1:01:36 0:27:16 14,61 KD SPRINT
155 87 100 175 523 3 KIRIC Avgust 8 - Master G 1:02:45 0:28:25 14,34 KD BRDA DOBROVO
156 191 LAMPE Damijan 7 - Master F 1:05:29 0:31:09 13,74 1ZVIR VIPAVA
157 174 GOLCMAN Andrej 9 - Master H 1:05:36 0:31:16 13,72 KK Gorje
158 151 NEMANIC Dugan 2 - Master A 1:05:36 0:31:16 13,72
159 185 101 05556794 SAKLIC Sejad 7 - Master F 1:05:39 0:31:19 13,71 BK Zmaj Bosna
160 159 100 1751627 SAKSIDA Marko 10 - Master | 1:06:09 0:31:49 13,61 KD BRDA DOBROVO
161 119 100 176 308 4 RAKOS lvica 15 - Zenske D 1:06:15 0:31:55 13,58 SD TURBO M
162 176 LEMUT Robert 4 - Master C 1:08:08 0:33:48 13,21
163 72 100 950 883 7 ZALESJAK Dean 6 - Master E 1:09:44 0:35:24 12,91 1IZVIR VIPAVA
164 70 100 531 621 4 SESEK Uros 6 - Master E 1:10:03 0:35:43 12,85 TEAM TURBO TROP
165 167 LUKIN Urban 1 - Amater;ji 1:11:28 0:37:03 12,61
166 186 KOMPARA Karmen 13 - Zenske B 1:11:26 0:37:06 12,6 TKA Eklimas Ajdovscin
167 195 DOGSA Tadej 16 - Elite (Elite, 1:12:43 0:38:23 12,38 GANESHA TEAM
168 161 SATTLER Alan 6 - Mastor £ 1:14:09  0:39:49 12,14
169 120 100 176 067 9 USENICNIK Tina 15 - Zenske D 1:17:42 0:43:22 11,58 SD BAM.BI
Event: 25. rekreativni vzpon Vipava - Nanos Date: 12.09.2020
Organizer: Kolesarski klub lzvor Vipava

Commisaries:

12. september 2020

Responsible person:
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Kolesarski kiub

X I1ZVIR
O (O v’PA VA KULESRIHS;PI(?I ZI\JEZRISLOVEMJE.

25. rekreativni vzpon VIPAVA - NANOS

RESULTS

25. rekreativni vzpon Vipava - Nanos

Category: 1 - Amaterji
Range  BIB TEAMnr. Name: Laps: RaceTime Gap:  Speed kmh: Club:

1 9 AM 842389  CALZA Andrea 1 0:34:20 0:00:00 26,21 BIKE SHOP RACING
2 15 10082485245 CARTA Elia 1 0:34:41 0:00:21 25,95 SC COTTUR ASD
3 12 100 778 871 4 MERCINA Matej 1 0:34:54 0:00:34 25,79 JB TEAM NOVO MESTO
4 130 334 3756699 TOMASELLA Alessandro 1 0:35:52 0:01:32 25,09 Ch. Help haiti
5 10 100 920 395 4 SEDAR Tadej 1 0:36:25 0:02:05 24,71 BIKEREPUBLIC
6 13 GLAMOCAK Anze 1 0:38:13 0:03:53 23,55
7 183 101 01489767 SANTIN Pierfranceslo 1 0:38:14 0:03:54 23,54 A.S.D. Cottur
8 8 100 780 363 7 JERINA Andraz 1 0:38:15 0:03:55 23,53 KD ALPE SIS
9 199 POTISK Tilen 1 0:38:16 0:03:56 23,52 SD Poljane

10 7 100 738 698 2 BRUS Jakob 1 0:38:37 0:04:17 23,31 MBK CRNI VRH

11 168 101 04025309 PETERNELJ Zan 1 0:39:15 0:04:55 22,93 KK SOCA

12 2 100 512 493 2 PRELC Bostjan 1 0:39:18 0:04:58 22,9 1ZVIR VIPAVA

13 132 331 8035254 TOMAT Luca 1 0:39:20 0:05:00 22,88 A.S.D. Carnia bike

14 14 1000 766 22 7 URSIC Blaz 1 0:39:37 0:05:17 22,72 KK PANTAL

15 3 100 928 657 6 HRIBLJAN Matjaz 1 0:40:29 0:06:09 22,23 KK POSTOJNA

16 170 DI RAGOGNA Raul 1 0:41:29 0:07:09 21,7 MBC TRIESTE

17 172 PREMRN Blaz 1 0:42:41 0:08:21 21,09

18 134 TELL Zan 1 0:45:56 0:11:36 19,59

19 156 A173169 VIEZZI Tommaso 1 0:47:37 0:13:17 18,9 Team Granzon

20 175 BOZIC Jakob 1 0:47:52 0:13:32 18,8 1ZVIR VIPAVA

21 196 PETRIC Blaz 1 0:48:41 0:14:21 18,49 IZVIR VIPAVA

22 141 CESEN Luka 1 0:49:28 0:15:08 18,19 1ZVIR VIPAVA

23 197 PETRIC Tine 1 0:50:16 0:15:56 17,9

24 200 JEZ Jan 1 0:52:11 0:17:51 17,25

25 5 MEZNARCIC Blaz 1 0:53:46 0:19:26 16,74

26 6 PETELINC Jani 1 1:01:16 0:26:56 14,69 KD SPRINT

27 167 LUKIN Urban 1 1:11:23 0:37:03 12,61

Category: 2 - Master A

Range  BIB TEAMnr. Name: Laps: RaceTime Gap:  Speed kmh: Club:

1 18 101 009 333 3 GORICAR Blaz 1 0:35:20 0:00:00 25,47 BIKEREPUBLIC
2 2210054926030 CEFUTA TomaZ 1 0:35:29 0:00:09 25,36 TEAM EPPINGER
3 17 100 755 507 5 BOZNAR Kristijan 1 0:36:27 0:01:07 24,69 1ZVIR VIPAVA
4 23 ITA-1987/08/2 BOLE Miran 1 0:37:12 0:01:52 24,19 TEAM EPPINGER
5 19 100 825299 0 KURINCIC Nejc 1 0:39:16 0:03:56 22,92 KK SOCA
6 25100176 1295 KOCNIK Simon 1 0:39:20 0:04:00 22,88 ARCONT SELCE
7 145 MISLEJ Borut 1 0:39:58 0:04:38 22,52

12.09.2020 14:29:31
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8 241001759123 STUCIN Alen 1 0:40:29 0:05:09 22,23 MBK CRNI VRH
9 21 KORITNIK Ziga 1 0:42:05 0:06:45 21,39
10 20 100 881 367 0 CERNIGOJ Matjaz 1 0:42:35 0:07:15 21,141ZVIR VIPAVA
11 16 MIKO Dejan 1 0:42:42 0:07:22 21,08 SKD AJM
12 162 CURK Marko 1 0:45:53 0:10:33 19,61
13 181 KRAVOS Matej 1 0:49:27 0:14:07 18,2 TUC Team
14 128 JURKOVSEK Rok 1 0:55:34 0:20:14 16,2
15 151 NEMANIC Dusgan 1 1:05:36 0:30:16 13,72
Category: 3 - Master B
Range BIB TEAM nr. Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 33 100 176 095 2 PLANK Marko 1 0:35:50 0:00:00 25,12 BIKEREPUBLIC
2 182 KLAVORA Mitja 1 0:37:11 0:01:21 24,2
3 27 100772899 8 POLAK Marko 1 0:38:14 0:02:24 23,54 ARCONT SELCE
4 381001758709 STIBILJ Jernej 1 0:39:04  0:03:14 23,04 $D TURBO M
5 32100 1759658 GULJA Simon 1 0:40:49 0:04:59 22,051ZVIR VIPAVA
6 165 100 04070243 PRESEREN Jure 1 0:40:50 0:05:00 22,04 KK ZAVRSNICA
7 31100 175914 3 CERNIGOJ Uro$ 1 0:41:27 0:05:37 21,71 1ZVIR VIPAVA
8 28 STOKELJ Miha 1 0:42:03 0:06:13 21,41ZVIR VIPAVA
9 34 1001756951 PAHOR Sebastjan 1 0:43:30 0:07:40 20,69 IZVIR VIPAVA
10 152 7948278 CRAINICA Eric 1 0:44:28 0:08:38 20,24 G.S. Azzida
11 189 KARIDI Jurij 1 04616  0:10:26 19,45 1ZVIR VIPAVA
12 30 ZOBEC Jernej 1 0:47:39 0:11:49 18,89 IZVIR VIPAVA
13 37 100 175913 3 POLJANEC Dejan 1 0:47:55 0:12:05 18,78 MBK CRNI VRH
14 36 KOLENC Matej 1 0:53:01 0:17:11 16,98 SD VRHPOLJE
Category: 4 - Master C
Range BIB TEAM nr. Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 43100175983 0 BRATUS Dean 1 0:34:553  0:00:00 258 TUS T.E.AM.
2 194 DOGSA Iztok 1 0:35:56 0:01:03 25,05 GANESHA TEAM
3 149 PALAMIN Diego 1 0:37:11 0:02:18 24,2 Cicli Spezzomo dream tea
4 44 100 175537 4 PRESEREN Jani 1 0:37:46 0:02:53 23,83 TEAM BTS COMPANY
5 46 100 175607 2 FILIPIC Grega 1 0:39:02 0:04:09 23,06 KD ALPE SIS
6 39 100512661 0 FERJANCIC Bostjan 1 0:39:52 0:04:59 22,58 IZVIR VIPAVA
7 160 100 31191769 BRESICH Lorenzo 1 0:40:10 0:05:17 22,41 SC COTTUR ASD
8 41 100 899 953 6 MELINC Matevz 1 0:41:24 0:06:31 21,74 KK SOCA
9 48 STERK Marjan 1 04346  0:08:53 20,56 KD ROG
10 188 TRBIZAN Boétjan 1 04400  0:09:07 20,45 1ZVIR VIPAVA
11 45 BRECELJ Matej 1 0:44:09 0:09:16 20,39 1ZVIR VIPAVA
12 139 100 17636196 SMOLEJ Uro$ 1 0:44:51 0:09:58 20,07 SD BAM.BI
13 40 100 881 390 3 SIMONIC Valentin 1 0:46:53 0:12:00 19,2 1ZVIR VIPAVA
14 47 NECIMER Jure 1 0:48:00 0:13:07 18,75
15 173 BORTOLUSSI Helmut 1 0:48:52 0:13:59 18,42 ASD Bartali
16 42 101 049 821 7 LABINAZ Maurizio 1 0:53:03 0:18:10 16,97 IZVIR VIPAVA
17 184 RUS Ale$ 1 0:53:24 0:18:31 16,85
18 176 LEMUT Robert 1 1:08:08 0:33:15 13,21
Category: 5 - Master D
Range  BIB TEAM nr. Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 60 100 176 363 0 VERCIC Uros 1 0:38:13 0:00:00 23,55 SD BAM.BI
2 56 100 062 407 2 ALIC Simon 1 0:38:22 0:00:09 23,46 KD BRDA DOBROVO
3 55100175981 0 KONC Gorazd 1 0:39:03 0:00:50 23,05 KD BRDA DOBROVO
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4 57 100175693 1 OTONICAR Domen 1 0:40:50 0:02:37 22,04 KK POSTOJNA
5 58100175679 9 SABEC Igor 1 0:41:28 0:03:15 21,7 KK POSTOJNA
6 52 100 175 867 8 KAMPUS Boris 1 0:43:02 0:04:49 20,91 1ZVIR VIPAVA
7 51100 175936 5 KOVAC Matjaz 1 0:44:51 0:06:38 20,07 IZVIR VIPAVA
8 179 PURINANI Andrea 1 0:46:17 0:08:04 19,45 SC COTTUR ASD
9 123 0760016 COK Alessandro 1 0:46:34 0:08:21 19,33 MBC TRIESTE
10 192 RONCELLI Andrea 1 0:48:55 0:10:42 18,4 A.S.D. Cottur
11 198 KOKELJ Simeon 1 0:50:43 0:12:30 17,75
12 171 IVANCIC Matej 1 0:51:56 0:13:43 17,33
13 53 GOVEJSEK Erik 1 0:52:27 0:14:14 17,16
14 59 100 175680 9 SABEC Matej 1 0:53:00 0:14:47 16,98 KK POSTOJNA
Category: 6 - Master E
Range  BIB TEAMnr. Name: Laps: RaceTime Gap:  Speed km/h: Club:
1 651010716002 CVET Miran 1 0:36:22 0:00:00 24,75 KD HRASTNIK
2 64 100 175909 3 LIKAR Robert 1 0:39:18 0:02:56 22,91ZVIR VIPAVA
3 127 VOLARIC Milko 1 0:40:04 0:03:42 22,46 KK SOCA
4 61 100 175866 8 PREMRN Lucjan 1 0:41:24 0:05:02 21,74 1ZVIR VIPAVA
5 73 100 621 628 3 DOLAR Tomaz 1 0:41:25 0:05:03 21,73 KK ZAVRSNICA
6 71 100175518 2 DANEVCIC Marko 1 0:42:35 0:06:13 21,14 KD BRDA DOBROVO
7 74 100 176 051 7 PRISTAVEC Miran 1 0:43:04 0:06:42 20,9 KK ZAVRSNICA
8 66 100 755546 9 SEME Tomaz 1 0:45:07 0:08:45 19,95 KD LPP
9 68 101 057 897 9 STROJIN Robert 1 0:48:02 0:11:40 18,74 SD BAM.BI
10 190 PLESNICAR Benjamin 1 0:49:30 0:13:08 18,18 IZVIR VIPAVA
11 72 100 950 883 7 ZALESJAK Dean 1 1:09:44 0:33:22 12,91 IZVIR VIPAVA
12 70 100 531 621 4 SESEK Uros 1 1:10:03 0:33:41 12,85 TEAM TURBO TROPOVCI
13 161 SATTLER Alan 1 1:14:09 0:37:47 12,14
Category: 7 - Master F
Range  BIB TEAMnr. Name: Laps: RaceTime Gap:  Speed km/: Club:
1 143 328 5336039 DEPONTE Maurizio 1 0:38:12 0:00:00 23,56 A.S.D. Cottur
2 79 AM 842390 CALZA Paolo 1 0:40:04 0:01:52 22,46 BIKE SHOP RACING
3 76 100 025 768 4 BOJANC Branko 1 0:40:30 0:02:18 22,22 KD SPRINT
4 82 100 175558 6 BAUMAN Robert 1 0:41:24 0:08:12 21,74 KD BRDA DOBROVO
5 78 100175696 1 CIBEJ Bruno 1 0:41:25 0:03:13 21,73 1ZVIR VIPAVA
6 77 100 176 356 9 DEBELJAK Janez 1 0:41:26 0:03:14 21,72 KD LPP
7 75 PINTER Andrej 1 0:42:43 0:04:31 21,07 SENTJUR POWER
8 150 LORENZON Gianni 1 0:43:31 0:05:19 20,68
9 163 HOMEC Zoran 1 0:45:32 0:07:20 19,77
10 83 100 175525 3 HVALA Oskar 1 0:46:54 0:08:42 19,19 KD BRDA DOBROVO
11 81 100 175934 5 JUG Sergej 1 0:52:43 0:14:31 17,07 KD BRDA DOBROVO
12 80 100881 371 1 BRUS Emil 1 0:53:25 0:15:13 16,85 1ZVIR VIPAVA
13 177 CRAIEVICH Franco 1 0:55:34 0:17:22 16,2 ASD Gentelmen Trieste
14 178 MILLOVAZ Fabrizio 1 0:57:41 0:19:29 15,6 ASD Gentelmen Trieste
15 191 LAMPE Damijan 1 1:05:29 0:27:17 13,74 1ZVIR VIPAVA
16 185 101 05556794 SAKLIC Sejad 1 1:05:39 0:27:27 13,71 BK Zmaj Bosna
Category: 8 - Master G
Range  BIB TEAMnr. Name: Laps: RaceTime Gap:  Speed km/h: Club:
1 941001757799 ZAVBI Andrej 1 0:42:06 0:00:00 21,38 TUS T.E.AM.
2 157 7921475 INGUSCIO Maurizio 1 0:44:30 0:02:24 20,22 SC Azzida
3 851001763852 CUK Tomislav 1 0:45:09 0:03:03 19,93 SD BAM.BI
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4 90 100176 511 5 PRESEREN Branko 1 0:45:36 0:03:30 19,74 KK ZAVRSNICA
5 84 100 175638 5 ZUPANCIC Mirko 1 0:46:43 0:04:37 19,27 KD SPRINT
6 95 100 175532 4 CUDEN Marjan 1 0:46:46 0:04:40 19,24 TEAM BTS COMPANY
7 88 100 175 521 3 BRATINA Marjan 1 0:47:54 0:05:48 18,79 KD BRDA DOBROVO
8 142 POGACAR Max 1 0:47:59 0:05:53 18,76
9 89 PAPIC Milivoj 1 0:51:29 0:09:23 17,48
10 155 101 05151620 CERAR Igor 1 0:54:12 0:12:06 16,61 BIKEREPUBLIC
11 92 100 176 309 4 RAKOS Dragan 1 0:54:55 0:12:49 16,39 SD TURBO M
12 144 BORISEK Franci 1 0:56:47 0:14:41 15,85
13 96 100 176 314 4 SINKOVEC Borut 1 0:58:55 0:16:49 15,28 KD HRASTNIK
14 93 100 176 362 0 REVEN Dare 1 1:00:56 0:18:50 14,77 SD BAM.BI
15 87 100 175 523 3 KIRIC Avgust 1 1:02:45 0:20:39 14,34 KD BRDA DOBROVO
Category: 9 - Master H
Range BIB TEAM nr. Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 135 338 8808497 ROSSI Graziano 1 0:45:31 0:00:00 19,77
2 97 10017558701 KLEMENC Tone 1 0:49:34 0:04:03 18,16
3 129 100 123 966 0 KASTELIC Ivan 1 0:50:52 0:05:21 17,69 B.V.G. GULC
4 121 ROMBO Valentino 1 0:56:47 0:11:16 15,85
5 169 BRENCIC Janez 1 0:58:58 0:13:27 15,26
6 174 GOLCMAN Andrej 1 1:05:36 0:20:05 13,72 KK Gorje
Category: 10 - Master |
Range BIB TEAM nr. Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 99 100884501 3 RAVBAR Rudi 1 0:50:02 0:00:00 17,99 KD SPRINT
2 103 100 175519 3 CIGOJ Zorko 1 0:50:53 0:00:51 17,69 KD BRDA DOBROVO
3 105 100 176 358 9 HAFNER Franc 1 0:53:56 0:03:54 16,69 SD BAM.BI
4 124 DREMELJ Janez 1 0:55:36 0:05:34 16,19 BELAUNCE Gorenja vas
5 100 100 175694 1 MIHOVILOVIC Ilvan 1 0:56:23 0:06:21 15,96 IZVIR VIPAVA
6 104 100 175527 3 MIKULIN Zvezdan 1 0:57:19 0:07:17 15,7 KD BRDA DOBROVO
7 101 100 175540 5 PRESEREN Janez 1 0:58:15 0:08:13 15,45 TEAM BTS COMPANY
8 159 100 1751627 SAKSIDA Marko 1 1:06:09 0:16:07 13,61 KD BRDA DOBROVO
Category: 11 - Master J
Range  BIB TEAMnr. Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 106 100 176 318 5 KONCINA Rafael 1 0:59:45 0:00:00 15,06 KD HRASTNIK
Category: 12 - Zenske A
Range  BIB TEAMnr. Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 158 101 06067864 ZORMAN Eva 1 0:40:31 0:00:00 22,21 GANESHA TEAM
2 137 100 59932139 NOVAK Katarina 1 0:42:04 0:01:33 21,39 BIKEREPUBLIC
3 148 A206827 PERTI Meri 1 0:47:58 0:07:27 18,76 Eppinger team
4 111 GLAMOCAK Tajda 1 0:48:41 0:08:10 18,49
5 112 NECIMER Nina 1 0:50:20 0:09:49 17,88
6 113 KAUCIC Katja 1 0:57:52 0:17:21 15,55 ARCONT SELCE
7 107 100 176 365 0 ZAJEC Maja 1 0:57:58 0:17:27 15,53 SD BAM.BI
8 110 100 134 652 0 BOJANC Nika 1 1:01:36 0:21:05 14,61 KD SPRINT
Category: 13 - Zenske B
Range BIB TEAM nr. Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 193 SKRAJNAR Spela 1 0:45:53 0:00:00 19,61 GANESHA TEAM
2 114 100 071 383 7 OPEKA Ajda 1 0:47:38 0:01:45 18,89 KD BRANIK MARIBOR
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3 125 333 8686989 DUSE Barbara 1 0:48:54 0:03:01 18,4 SC COTTUR ASD
4 164 JERKIC KREN Alenka 1 0:56:01 0:10:08 16,07
5 153 101 05151115 KACICNIK Natasa 1 0:59:48 0:13:55 15,05 BIKEREPUBLIC
6 186 KOMPARA Karmen 1 1:11:26 0:25:33 12,6 TKA Eklimas Ajdovscina
Category: 14 - Zenske C
Range BIB TEAM nr. Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 140 100 28666514 FACCHIN Michela 1 0:53:02 0:00:00 16,97 A.S.D. Cottur
2 180 ZAKELJ Rada 1 0:55:20 0:02:18 16,27 Slas¢i¢arna Magusar
3 115 101 077 375 7 SEME Suzana 1 0:57:32 0:04:30 15,64 KD LPP
4 118 101 067 843 5 PRESEREN Matejka 1 1:00:02 0:07:00 14,99 KK ZAVRSNICA
Category: 15 - Zenske D
Range BIB TEAM nr. Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 119 100 176 308 4 RAKOS lvica 1 1:06:15 0:00:00 13,58 SD TURBO M
2 120 100 176 067 9 USENICNIK Tina 1 1:17:42 0:11:27 11,58 SD BAM.BI
Category: 16 - Elite (Elite, U23, Mladinci)
Range BIB TEAM nr. Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 166 100 76674339 BAKOS Matej 1 0:44:27 0:00:00 20,25 KK ZAVRSNICA
2 195 DOGSA Tadej 1 1:12:43 0:28:16 12,38 GANESHA TEAM
Event: 25. rekreativni vzpon Vipava - Nanos Date: 12.09.2020
Organizer: Kolesarski klub lzvor Vipava

Commisaries:

Responsible person:
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